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Asunto: 
                    

 

MIEMBROS DE COMITÉ TECNICO CAMBIARIO 2017 
 

 

SET ICAP FX S.A, sociedad administradora del Sistema Electrónico de 
Transacciones e Información del Mercado de Divisas “Set-FX”, se 

permite informar a todos los afiliados al Sistema, la conformación del 
Comité Técnico Cambiario para el periodo Febrero de 2017 – Enero de 

2018: 
 

Gremio Entidad Miembro Calidad Correo Electrónico 

Asobancaria 

Banco BBVA 

Juan Nicolás 
Garcia 

Principal juannicolas.garcia@bbva.com 

Julián Zuluaga 
Montaña 

Suplente juliangonzal.zuluaga@bbva.com 

Banco Davivienda 

Jorge Alberto 
Gomez 

Principal jgomeza@davivienda.com 

Fabián 
Gutierrez 

Suplente fgutierrezg@davivienda.com 

Banco de Bogotá 

David Mauricio 
Rivera 

Principal driver1@bancodebogota.com.co 

Evelyn 
Gómez 

Suplente egomez@bancodebogota.com.co 

Bancolombia 

Diego 
Granados 

Principal digranad@bancolombia.com.co 

Rodrigo 
Orduz 

Suplente rorduz@bancolombia.com.co 

Asobolsa 

Credicorp Capital 
Colombia 

Juan Carlos 
Cendales 

Principal jcendales@correval.com 

Corredores 
Davivienda 

Juana Catalina 
Urbina 

Principal jurbina@corredores.com 

Alianza Valores 
Juan Camilo 
Serna 

Suplente jserna@alianza.com.co 

Casa de Bolsa 
Andrés 
Angarita 

Suplente andres.angarita@casadebolsa.com.co 

Afic 

Coltefinanciera 
Juan Fernando 
Muñoz 

Principal juanmuno@coltefinanciera.com.co 

Giros y Finanzas 
Juan Carlos 
Manrique 

Suplente juan.manrique@girosyfinanzas.com 
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La anterior información se brinda con el objetivo de que todos los 
usuarios del Sistema puedan canalizar sus inquietudes y necesidades al 

Comité Técnico Cambiario a través de los respectivos miembros.  
 

Estaremos disponibles para resolver cualquier inquietud al respecto. 
 

 
Cordialmente, 

 

 
 

 
(Original Firmado) 

ANDRES MACAYA DÁVILA 
Presidente 


